
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 23.12.2020     Ужгород                     № 442 

   

 

Про затвердження акта 

приймання-передачі  

 

 

   Відповідно до  частини  6 статті 59, частини 2   статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання  рішення LI сесії 

міської ради VII скликання 10.09.2020 року № 2101 «Про надання згоди на 

прийняття гуртожитку по вул. Антоніна Дворжака, буд. 38а у комунальну  

власність», враховуючи наказ Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій 01.11.2020 № 209, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

   1. Затвердити акт приймання-передачі гуртожитку по вул. Антоніна 

Дворжака, 38а загальною площею 314,7 кв.м  у комунальну власність міста  

(додається). 

  2. Департаменту міського господарства зареєструвати гуртожиток за 

територіальною громадою міста Ужгород. 

     3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника   міського 

голови І. Шимона. 

 

 

Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 










	442
	Акт Дворжака 1
	Акт Дворжака 2
	Акт Дворжака 3
	Акт Дворжака 4

